
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  27.12.2010 г.                           № 58 
 
Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги  
по предоставлению информации времени и месте театральных 
представлений, филармонических и эстрадных концертов и 
гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, 
анонса данных мероприятий 
  

  
В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки 

от 18.11.2010 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
органами местного самоуправления города Дудинки и подведомственными 
им организациями» Администрация города 

 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации 
времени и месте театральных представлений, филармонических и 
эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, 
киносеансов, анонса данных мероприятий. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования в газете «Таймыр». 
 
 

 
Руководитель Администрации города      С.М. Батыль 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

